
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          4. února  2012 
 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

14. kolo 
     Ve čtrnáctém kole se opět předvedlo družstvo z Jáchymova. Sice vyhrálo v Lomnici, ale mohlo klidně 
prohrát (kontumačně za pozdní příjezd). Ve zpravodajích již několikrát byla zmínka, že v Lomnici se 
hraje v neděli od 9:00 a ještě na konci zpravodaje je program příštího kola. Pochopitelně v souhrnném 
rozlosování je uvedeno červeně. Chtěl jsem připomenout předehrávky nejpozději do 1.3.2012. Protože se 
to týká pouze Aše a od nich jsem dostal oznámení o termínech, považuji v této soutěži věc za vyřízenou. 
Ve vyšších soutěžích se to týká ještě Aš B_Aš A a Lomnice B_Lomnice D. 
     Dvakrát domácí, dvakrát hosté získávají body. Jeden výsledek - z Aše došel poškozený (respektive 
nedošel). Bylo odesláno v nějakém divném formátu (odesílatel Mašek). V tabulce družstev ani 
jednotlivců se toho příliš nezměnilo. Určitě nic na předních místech. 

Výsledky 14. kola: 
TJ Jiskra Aš C -  SKK K.Vary E r.Hertelová 12:0 1715-1611   04.02. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Sokol Útvina C r.Bránická Z 2:10 1531-1609   05.02. 

TJ Lomnice E -  TJ Jáchymov D r.ved.druž. 4:8 1482-1534   05.02. 

Slovan Karlovy Vary D -  TJ Sokol Teplá B r.Starý 10:2 1634-1552   05.02. 

TJ Jáchymov E -  TJ Jiskra Hazlov E r.Besedová 0:12 1440-1587   05.02. 

TJ Jiskra Aš D -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   04.02. 

 

Tabulka  družstev  po  14. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 12 12 0 0 130:14 1617 24 
 2. TJ Jiskra Aš C 13 12 0 1 128:28 1618 24 
 3. TJ Jáchymov D 13 7 1 5 87:69 1539 15 
 4. Slovan Karlovy Vary D 13 6 2 5 81:75 1543 14 
 5. TJ Sokol Útvina C 13 6 0 7 73:83 1541 12 
 6. TJ Lomnice E 13 6 0 7 68:88 1513 12 
 7. TJ Sokol Teplá B 13 5 1 7 77:79 1554 11 
 8. TJ Jiskra Aš E 13 5 1 7 70:86 1543 11 
 9. TJ Jáchymov E 13 4 0 9 55:101 1487 8 
10. SKK Karlovy Vary E 12 3 1 8 45:99 1507 7 
11. TJ Jiskra Aš D 12 1 0 11 26:118 1476 2  



 2

Předehrávané utkání v Aši z 19. kola: 
 TJ Jiskra Aš D 1441 0:12 1601 TJ Jiskra Aš E 

 LAUDÁTOVÁ 413 0:2 420 BRÁNICKÁ P.  
 JEDLIČKA  313 0:2 387 PLAVEC  
 VRBOVÁ 350 0:2  398 MAŠEK  
 BRÁNICKÁ Z. 365 0:2 396 KROFTA  
V tabulce není zahrnuto. 
 

 TJ Jiskra Aš C 1715 12:0 1611 SKK Karlovy Vary E 

 VIEWEGOVÁ  Milada 445 2:0 426 BALCAROVÁ  Irena 
 BUĎKA Václav 435 2:0 383 ČERMÁK Vladimír 
 HERTELOVÁ Marie 405 2:0 402 KUČERA Antonín 
 VIEWEG Václav 430 2:0 400 MITÁČEK Jiří 
 
     Ašské Céčko si připisuje další výhru na domácích drahách, tentokrát proti soupeři ze dna tabulky. Že by soupeř 
z Varů překvapil se nedalo předpokládat. Nakonec je výhra naprosto jasná. Hosté se snažili, však mají tři 
čtyřstovky. Na domácí to bylo málo, protože ti mají všichni přes 400. Nejlepší plné Buďka 309, nejlepší dorážka 
142 Viewegová Milada i Vieweg Václav, nejméně chyb - po 5ti - všichni tři, kromě Milady.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1531 2:10 1609 TJ Sokol Útvina C 

 BRÁNICKÁ Petra 378 0:2 407 MERTA Viktor 
 PLAVEC Jiří 342 0:2 383 STARÁ Růžena 
 MAŠEK Václav 396 2:0 391 PÁNEK Luděk 
 KROFTA  Pavel 415 0:2 428 TRNKA  Jaroslav  
 
     Toto utkání se dá považovat za překvapující. Že by mohl být výsledek  8:4, by se dalo předpokládat. Při troše 
štěstí na straně hostů možná i obráceně 4:8. Pro mne na dráhy v Aši překvapivě bodovali první dva z hostujícího 
družstva, naopak domácí dluží na své průměry. Útvinští tak vrátili porážku z podzimu, když prohráli 4:8 a o 19 
kuželek. Dnes vyhrávají o 78 a na body 2:10. "Pomsta byla sladká" - si určitě říkali po cestě domů. V tabulce 
družstev se "Sokolíci" posunují na 5-tou příčku.  Do nejlepší šestky se zařadil J.Trnka, má nejlepší plné 299 i 
újezdy - 4, ale dorážku má lepší Merta 133. 
 

 TJ Lomnice E 1482 4:8 1534 TJ Jáchymov D 

 KRÁTKÝ František 340 0:2 377 BESEDA Jan 
 KOŇARIK Josef 361 0:2 381 SITTAUER Petr 
 ŠTURSOVÁ Tereza 380 2:0 376 ŠTÁC Luděk 
 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 401 2:0 400 PELC Stanislav 
      
      Utkání začalo se zpožděním a od domácích je sympatické, že počkali. Právě proto, že čekali, asi v současných 
mrazech trochu "vytuhli" a začátek se jim vůbec nevydařil. Po dvou hráčích mají nepříznivý výsledek 0:4 a ztrátu 
57 kuželek. Boj sice nevzdali, ale hosté již náskok pohlídali. Výhra domácích o 4 a o 1 kuželku nestačila. Nejlepší 
plné Pelc 283, nejlepší dorážka Štěpanovský 134 na chyby shodně Štěpanovský a Sittauer po 4řech. 
 

 Slovan Karlovy Vary D 1634 10: 2 1552 TJ Sokol Teplá B 

 BAŠEK Karel 406 2:0 363 JELÍNEK Miroslav 
 BECK Tomáš ml. 408 2:0 382 POLIDAR Jan 
 TOUŽIMSKÝ  Marcel  420 2:0 392 ŽIŽKA Michal 
 NECKÁŘ Michael 400 0:2 415 BOŠKOVÁ  Marcela 
 
     Domácím se dnes podařilo postavit sestavu na úrovni. Poprvé se všem podařilo zahrát v zápase 400 a více. V 
součtu celého družstva je to nejlepší výkon v soutěži. Doposud nejlepší výkon 1616 proti SKK. Na toto číslo by 



 3

vyhráli i nad Hazlovem. Z hostujícího celku se třem hráčům nedařilo. Pouze Marcela zahrála očekávaný výkon. Je 
pravda, že jim scházel nejlepší hráč Ivan Boško. Při jeho startu mohlo být utkání vyrovnanější. Nejlepší plné Bašek 
294, nejlepší dorážka 143 Toužimský a nejméně chyb Bošková (4).  
   

 TJ Jáchymov E 1440 0:12 1587 TJ Jiskra Hazlov E 

 MARTÍNEK Ladislav 362 0:2 411 KOŽÍŠEK  Lukáš 
 NOVÁ Ivana 359 0:2 374 BASL Václav 
 HEROLDOVÁ Sabina 351 0:2 402 KOŽÍŠEK Luboš 
 KUSOVSKÝ  Josef 368 0:2 400 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 
     Myslím, že hazlovské družstvo s velkým strachem do Jáchymova nejelo. Možná trochu obavy byly, ale z toho, 
kolik je tam čeká sněhu a kolik stupňů pod nulou. Na drahách se hned po první odehrané "padesátce" projevilo, kdo 
asi získá body. Trochu napětí a vyrovnaný boj byl ve druhé dvojici - první půlka vyrovnaná (195:197), na druhé 
dráze získal náskok do plných Václav, ale v dorážce ho Ivana doháněla. Povedlo se pouze 10 kuželek (45:35). 
Domnívám se, že ani domácí nepředpokládali, že nezískají žádný bod. Všechna "nej" si přivlastnil Lukáš - plné 
280, dorážka 131 a 3 chyby.  

Starty náhradníků:    
    v  minulém zpravodaji jsem zapomněl oznámit starty náhradníků čili dnes správně 
   13. kolo - 0. start: Kovářová Marie (Aš D, 01783 ), Basl Václav (Hazlov E, 18357) 

    14. kolo - 0 start:   nejsou 

Nejlepší  šestka  14. kola: 

 3x   M.Viewegová        Aš C 445          3x   J.Trnka  Útvina C 428 

   9x   V.Buďka         Aš C       435          1x   I.Balcarová          SKK E    426 

   5x V.Vieweg  Aš C       430          1x   M.Toužimský     Slovan D     420 
  
 1. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 8. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 9. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 3. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 10. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 4. 10. kolo 2616 ( 436,00 ) 11. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 5. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 12.  8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 6.  11. kolo 2598 ( 433,00 ) 13. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 7. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 14.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 

NEJ . .    14.   KOLA :     
Plné                    309 V. Buďka   v  Aši   
 
 Dorážka 143 M.Toužimský  na SKK 1-2       
    
Chyby  3 L.Kožíšek  v Jáchymově    
 
CELKEM              M. VIEWEGOVÁ         445         v   Aši            
 
Tabulka  jednotlivců  po 14.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,0 282,8 131,2 6,4 6 / 6 (434) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 410,5 280,9 129,7 7,3 5 / 5 (440) 
 3. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 409,5 289,0 120,5 9,6 5 / 5 (458) 
 4. BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 283,4 125,4 6,8 4 / 5 (488) 
 5. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 408,1 284,4 123,7 7,7 5 / 6 (441) 



 4

 6. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 407,8 290,9 116,8 7,2 4 / 5 (431) 
 7. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 406,6 288,4 118,3 7,6 4 / 5 (456) 
 8. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 401,7 275,9 125,9 8,0 6 / 6 (443) 
 9. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 401,3 287,1 114,2 9,4 6 / 6 (443) 
10. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 400,7 273,2 127,5 7,7 5 / 5 (437) 
11. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 400,6 290,4 110,2 9,8 5 / 6 (437) 
12. TRNKA Jaroslav Útvina C 400,4 280,9 119,5 7,0 5 / 6 (429) 
13. NOVÁ Ivana Jáchymov E 400,4 286,1 114,3 11,4 5 / 6 (444) 
14. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 400,1 274,7 125,4 8,0 4 / 5 (445) 
15. BASL Václav Hazlov E 398,8 284,4 114,4 9,3 6 / 6 (431) 
16. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 398,4 283,9 114,4 11,1 5 / 6 (419) 
17. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 397,8 282,5 115,3 9,0 6 / 6 (424) 
18. PELC Stanislav Jáchymov D 396,9 282,6 114,3 8,4 6 / 6 (434) 
19. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 280,3 116,4 10,2 4 / 5 (413) 
20. ŽIŽKA Michal Teplá B 394,7 282,6 112,1 9,4 5 / 5 (467) 
21. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 392,4 282,9 109,6 10,4 5 / 5 (422) 
22. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 391,7 276,5 115,3 8,9 5 / 6 (423) 
23. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 390,4 280,2 110,2 9,9 4 / 5 (408) 
24. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 389,1 277,7 111,4 9,4 5 / 5 (422) 
25. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 6 (411) 
26. PÁNEK Luděk Útvina C 388,4 276,8 111,6 9,7 6 / 6 (415) 
27. MERTA Viktor Útvina C 387,3 273,5 113,8 11,8 6 / 6 (438) 
28. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 6 (413) 
29. BESEDA Jan Jáchymov D 384,0 278,8 105,3 12,3 4 / 6 (404) 
30. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 269,7 113,7 11,2 5 / 6 (397) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 382,2 277,8 104,3 11,0 5 / 6 (423) 
32. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 377,3 274,3 103,0 10,8 5 / 5 (426) 
33. POLIDAR Jan Teplá B 375,4 271,1 104,3 10,6 5 / 5 (411) 
34. KRÁTKÝ František Lomnice E 375,2 265,6 109,6 9,8 6 / 6 (406) 
35. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 373,1 267,2 105,8 13,4 5 / 6 (406) 
36. KOŇARIK Josef Lomnice E 371,8 268,2 103,7 13,9 4 / 6 (430) 
37. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 368,7 269,0 99,8 12,6 5 / 6 (400) 
38. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 367,6 264,5 103,1 11,9 4 / 5 (406) 
39. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 366,7 263,5 103,3 12,1 6 / 6 (434) 
40. STARÁ Růžena Útvina C 365,4 260,2 105,2 14,1 6 / 6 (404) 
41. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 362,7 260,3 102,4 12,1 6 / 6 (402) 
42. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 353,8 258,5 95,3 13,7 5 / 6 (408) 
43. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 340,0 257,1 82,9 15,6 5 / 6 (374) 
44. BURIAN František Lomnice E 335,8 242,0 93,8 15,8 5 / 6 (364) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 425,7 295,3 130,3 4,7 3 / 6 (452) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 5 (457) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 410,9 283,8 127,1 5,6 3 / 6 (441) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 6 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 405,3 290,1 115,1 8,1 2 / 5 (445) 
  PÁNEK František Útvina C 399,0 293,0 106,0 14,0 1 / 6 (399) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 398,8 286,5 112,3 10,0 2 / 6 (426) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 5 (422) 

Příští 15. kolo  SO  11.2. 2012: 
14:30 Jiskra Aš D -  SKK KV E 
            V O L N O  -  Jáchymov E 
14:00 Ji.Hazlov E -  Sn.K.Vary D 
14:00 So.Teplá B -  Lomnice E 
14:30 Jáchymov D -  Jiskra Aš E 
14:30 So.Útvina C -  Jiskra Aš C          
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


